
        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 

 1/2

oponenta bakalářské práce            
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Sandra ŠÁROVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: Zhodnocení rizik provozu na Baťově kanálu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou Zhodnocením rizik na Baťově kanálu. 
Teoretická část práce je rozdělena do pěti kapitol. Velmi kladně hodnotím počet použitých 
literárních zdrojů. V šesté kapitole autorka definuje cíle práce, které následně v praktické části 
realizuje. Autorka nás seznamuje s historií a současností Baťova kanálu. V další kapitole 
následně popisuje identifikaci a analýzu rizik. Pro zkoumání si vybírá Ishikawa diagram, 
kterým identifikuje nejpravděpodobnější příčiny ohrožení provozu na Baťově kanálu. Na 
základě identifikovaných rizik z Ishikawa diagramu autorka vytvořila tabulky, ve kterých 
hodnotí pravděpodobnost výskytu pravděpodobnost výskytu rizika. Následně autorka definuje 
nejzávažnější rizika pro provoz na Baťově kanálu. Autorka definuje návrhy na snížení rizik i 
hodnotí přínosy návrhů. Návrhy jsou realistické a v provozu je možné a vhodné využít. Cíle 
práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 



        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 

 1/2

 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké další metody analýzy rizik byste zjišťovala k analýze provozu na Baťově kanálu?  
2. Seznámila jste s Vašimi doporučeními pracovníky správce vodní cesty Povodí 

Moravy, s.p. Budou to využívat Vaše doporučení?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:    
 
B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


